



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
**SİVİL TOPLUMLA  
İLİŞKİLER**  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



# GİRİŞİMCİLİK YOLU 'DÖNÜŞÜM': KADIN GİRİŞİMCİLERLE *Yeniden Başla!*



İÇASİFED



TÜRKİYE'NİN GİRİŞİMCİ  
KADIN GÜCÜ



TURKONFED



## ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği'nden Deprem Bölgesindeki Kadın Girişimcilere Yönelik Yenilikçi Proje: "Girişimcilik Yolu 'Dönüşüm': Kadın Girişimcilerle Yeniden Başla!"

ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği, 2007 yılında kurulmuş olup, iş dünyasında kadınların ekonomik, hukuksal ve sosyal haklarının güçlendirilmesi amacıyla çeşitli faaliyetler yürüten bir dernektir. Yaklaşık 150'ye yakın saygın ve güçlü markaların kurucusu ve yöneticisi olan üyeleriyle, farklı sektörlerde hizmet vermektedir.

ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği olarak İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü desteğiyle "Girişimcilik Yolu" projemizi, bu yıl Hatay, Osmaniye, Malatya, Adıyaman ve Kahramanmaraş illerimizde yeniden başlamak ve yeni iş fikirleriyle hayat bulmak isteyen kadınlarımız için hayata geçiriyoruz.

Projemiz, daha önce işletmesini kaybetmiş ya da yeniden başlamak isteyen kadın girişimciler ile işletme yönetimine kadın yönetici getirmiş ve kadın istihdam oranı en az %50 olan erkek girişimcilerin işletmelerini hedeflemektedir.

### 2024 yılında, 30 kadın girişimciye sürdürülebilir bir işletme kurabilmesi için:

- İş modeli, finans, pazarlama gibi alanlarda eğitimler,
- Tecrübeli mentorlardan alınacak mentorluk desteği,
- Geniş bir network imkanı,
- İş birlikleri ile
- Demoday ve tanıtım desteği sunuyoruz.





Bu önemli yolculukta, İçişleri Bakanlığı, Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, Ankara Kalkınma Ajansı, Ankara Sanayi Odası, Ankara Ticaret Odası, Başkent OSB, İÇASİFED, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu ve TÜRKONFED gibi değerli kurumlarla iş birliği içindeyiz. Projemizin başarısı için onların desteği ve katkıları hayati önem taşımaktadır.

**ANGİKAD olarak, bu projede yer almak isteyen tüm kurumları, kuruluşları ve bireyleri iş birliğine ve destek olmaya davet ediyoruz.** Bu anlamlı yolculukta, kadınların iş dünyasındaki yerini güçlendirmek ve depremden etkilenen bölgelerde umut yaratmak için her türlü desteğe ihtiyacımız var. Sizlerin katkıları, projemizin etki alanını genişletecek ve daha fazla kadın girişimciye ulaşmamızı sağlayacaktır.

**Siz de bizimle birlikte olarak, değişim yaratabilir ve kadın girişimcilerin güçlenmesine katkıda bulunabilirsiniz.**

Haber bültenlerinizde ve yayınlarınızda projemize yer vererek, projemize ışık tutabilir, daha geniş kitlelere ulaşmamıza yardımcı olabilirsiniz. Haberleriniz ve yayınlarınız, bu projenin sesini duyurmak ve daha fazla destekçi kazanmak için büyük önem taşımaktadır.

Destekleriniz için şimdiden teşekkür eder, bu değerli yolculukta sizleri de aramızda görmeyi umut ederiz.

Bu proje ile yeniden başlamak isteyen kadınların güçlenmesine ve ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarına yönelik adımları atmak için yola çıkıyor ve deprem bölgesine gidiyoruz.





T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
**SİVİL TOPLUMLA  
İLİŞKİLER**  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Özellikle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne yaklaştığımız bugün, kadınların sosyal, ekonomik, kültürel ve politik alanlarda desteklemenin önemini bir kez daha vurgulamak isteriz. Kadın gücü ve direncinden aldığımız bu ilhamla, deprem bölgesinde kadınların yeniden güç kazanıp hayata tutunmalarına yardımcı olacak adımları atıyoruz.

Bugün vesilesiyle, hep birlikte daha parlak, daha adil bir dünyaya doğru ilerleme taahhüdümüzü yenilerken yarın da tüm enerjimiz ve kararlılığımızla çabalarımızı sürdüreceğimizi söylemek isteriz.



İÇSİFED



TÜRKİYE'NİN GİRİŞİMCİ KADIN ÖZGÜ



TURKONFED